
 

 

POSTANOWIENIE NR 512/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Toszek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Toszku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

512/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, ul. 

Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Dominik Jan Ćwikliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Toszek 

2. Adam Michał Goczoł, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kotulin 

3. Izabela Magdalena Jaklowska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

4. Małgorzata Ewa Kusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

5. Danuta Sylwia Lis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Bojszów 

6. Renata Zofia Łubiarz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Toszek 

7. Victoria Krystyna Paluch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Toszek 

8. Daria Maria Winicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toszek 

9. Maciej Piotr Zarzecki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Paczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ul. 

Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Beata Urszula Bażak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Toszek 

2. Martyna Daria Brzezińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Gliwice 

3. Paulina Victoria Golla, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Toszek 

4. Mariola Agnieszka Kampa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

5. Maciej Wojciech Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

6. Ewa Weronika Kopel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toszek 

7. Sylwia Monika Kruppa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Sarnów 

8. Paulina Marianna Rekus, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Toszek 

9. Wioleta Iwona Wołkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, ul. 

Dworcowa 27, 44-180 Toszek: 

 

1. Kinga Weronika Burliga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świbie 

2. Emilia Anna Frejno, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Paczyn 

3. Dorota Gmińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Toszek 

4. Olaf Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Toszek 

5. Bartosz Jerzy Kwiecień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

6. Sylwia Barbara Ocziepka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pniów 

7. Anna Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Toszek 

8. Sylwia Maria Rekus, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Toszek 

9. Daniel Józef Wrazidło, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Ligota 

Toszecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, ul. 

Wilkowicka 2, 44-180 Toszek: 

 

1. Bogumiła Helena Chwał, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Toszek 

2. Anna Maria Czub, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, zam. Toszek 

3. Krystyna Guzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Ligota Toszecka 

4. Klaudia Maria Janicka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

5. Elwira Gabriela Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

6. Wiktoria Agnieszka Nagoda, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Toszek 

7. Estera Magdalena Paluch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Toszek 

8. Antonina Emilia Zarzecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Gliwice 

9. Izabela Joanna Ziaja, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotulinie, ul. 

Kolejowa 5B, 44-180 Kotulin: 

 

1. Julia Magdalena Dziób, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

2. Beata Gabriela Henkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sarnów 

3. Samanta Maria Jacek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

4. Anna Jendrzyca, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Widów 

5. Gabriela Maria Kocur, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kotulin 

6. Beata Maria Krupa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Kotulin 

7. Barbara Ewa Pakos, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Toszek 

8. Anna Elżbieta Wąsik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

9. Simona Anna Wrazidło, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Paczynie, ul. Wiejska 80, 44-120 

Paczyna: 

 

1. Paulina Maria Bierska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Paczyna 

2. Dominika Joanna Domin-Nicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bycina 

3. Katarzyna Durszlag, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

4. Natalia Maria Dusza, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Paczyna 

5. Katarzyna Beata Gazda, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Pyskowice 

6. Sabina Maria Giller, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Paczyna 

7. Dagmara Anna Pacyga, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Ligota 

Toszecka 

8. Paulina Maria Piguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toszek 

9. Justyna Romanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Pniowie, ul. 

Szkolna 4/1, 44-120 Pniów: 

 

1. Krzysztof Paweł Dziób, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

2. Manuela Alicja Gruntowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Paczyna 

3. Paulina Weronika Jaksik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

4. Julia Anita Mazur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

5. Krzysztof Jan Ogonowski, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

6. Barbara Agnieszka Rodak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Toszek 

7. Anna Cecylia Ziaja, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, SP ZOZ Szpital Psychiatryczny w Toszku, ul. Gliwicka 5, 44-

180 Toszek: 

 

1. Samanta Alicja Adamo, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Radonia 

2. Sandra Sabina Czempik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Ciochowice 

3. Lidia Krystyna Durszlag, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Toszek 

4. Mateusz Karol Münzer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

5. Daria Beata Piech, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wielowieś 

6. Iwona Gabriela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

7. Vanessa Anna Sołtysik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ligota Toszecka 

8. Beata Anna Wódka-Gazda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU, zam. Pyskowice 

9. Betina Maria Wrazidło, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Ligota 

Toszecka 

 

 


